



Stéphane PERRAULT

303 Rue de la Coeuillerie

59840 PREMESQUES

Tél. 07.66.45.63.74

st.perrault2611@gmail.com

www.linkedin.com/in/stephaneperraultachats

Manager Commercial

Métropole Lilloise

« Passionné par la distribution de produits alimentaires, attiré par les filières, par la vente de produits locaux en circuits courts, je souhaite donner une nouvelle dimension à ma carrière professionnelle.

Spécialiste des Achats et de l'Offre Alimentaire en Grande Distribution, je souhaite désormais mobiliser mes énergies, motivations et expériences au service d'un nouveau projet orienté Produits, Qualité, Proximité, Equité, Durabilité.

Mon projet à 18-24 mois, mettre en place ou gérer une activité commerciale consacrée à la vente d'une sélection de produits alimentaires (parmi Fruits & Légumes, Produits Laitiers, Viandes, Charcuterie, Boissons, Epicerie), issus de producteurs et artisans locaux.»

PARCOURS PROFESSIONNEL

2019 – Juin à Décembre 2019 | Porteur de Projet « Vente en Circuits Courts Locaux »

2015 – Juin 2018 | Chef de Groupe Achats - Auchan France (Epicerie Salée/Produits du Monde/Animalerie puis Frais Laitiers/Surgelés)

1998 – Août 2015 | Acheteur Marques Nationales - Auchan France (Liquide/Epicerie Sucrée/Crèmerie)

1996 – Sept 1998 | Manager de Catégories Alimentaires- Auchan France (Droguerie-Parfumerie-Hygiène)

1994 – Juin 1996 | Chef de Rayon DPH – Auchan

FORMATION

1993 | Maîtrise de Sciences de Gestion - *Option Marketing* – IAE Lille

1991 | DUT *Techniques de Commercialisation* – *Option Marketing* - IUT Amiens

CENTRES D'INTERETS

Sports (Course à pieds, VTT)

Moto

Cuisine

Bricolage